
Plazo Hasta 1-Mar-99
14-Mar-99

Máxima 1-Jan-07
Mora Hasta

(Hoy) 30-Sep-21 4-Jan-07
Comercial X

Máxima Consumo
$10,000,000.00 Microc u Otros

Brio. Cte. Máxima 
Mensual Tasa  Inserte en 

esta columna 

Desde Hasta Efec. 
Anual

Autoriza
da Aplicable

 capitales, 
cuotas u 

otros 
Capital Liquidable días

 Intereses en 
esta 

Liquidación 

 Saldo de 
Intereses 

 Saldo de 
Capital más 

Intereses 
12-Jan-19 31-Jan-19 1,5 10,000,000.00 Valor Folio 0.00 10,000,000.00

12-Jan-19 31-Jan-19 19.16% 2.13% 2.128% 10,000,000.00 19 134,743.03     134,743.03 10,134,743.03 
1-Feb-19 28-Feb-19 19.70% 2.18% 2.181% 10,000,000.00 30 218,091.44     352,834.46 10,352,834.46 
1-Mar-19 31-Mar-19 19.37% 2.15% 2.148% 10,000,000.00 30 214,832.19     567,666.65 10,567,666.65 
1-Apr-19 30-Apr-19 19.32% 2.14% 2.143% 10,000,000.00 30 214,337.36     782,004.01 10,782,004.01 
1-May-19 31-May-19 19.34% 2.15% 2.145% 10,000,000.00 30 214,535.32     996,539.34 10,996,539.34 
1-Jun-19 30-Jun-19 19.30% 2.14% 2.141% 10,000,000.00 30 214,139.36     1,210,678.69 11,210,678.69 
1-Jul-19 31-Jul-19 19.28% 2.14% 2.139% 10,000,000.00 30 213,941.31     1,424,620.00 11,424,620.00 

1-Aug-19 31-Aug-19 19.32% 2.14% 2.143% 10,000,000.00 30 214,337.36     1,638,957.36 11,638,957.36 
1-Sep-19 30-Sep-19 19.32% 2.14% 2.143% 10,000,000.00 30 214,337.36     1,853,294.73 11,853,294.73 
1-Oct-19 31-Oct-19 19.10% 2.12% 2.122% 10,000,000.00 30 212,156.99     2,065,451.72 12,065,451.72 
1-Nov-19 30-Nov-19 19.03% 2.11% 2.115% 10,000,000.00 30 211,462.16     2,276,913.88 12,276,913.88 
1-Dec-19 31-Dec-19 18.91% 2.10% 2.103% 10,000,000.00 30 210,269.81     2,487,183.69 12,487,183.69 
1-Jan-20 31-Jan-20 18.77% 2.09% 2.089% 10,000,000.00 30 208,876.80     2,696,060.49 12,696,060.49 
1-Feb-20 29-Feb-20 19.06% 2.12% 2.118% 10,000,000.00 30 211,760.01     2,907,820.50 12,907,820.50 
1-Mar-20 31-Mar-20 18.95% 2.11% 2.107% 10,000,000.00 30 210,667.43     3,118,487.93 13,118,487.93 
1-Apr-20 30-Apr-20 18.69% 2.08% 2.081% 10,000,000.00 30 208,079.86     3,326,567.79 13,326,567.79 
1-May-20 31-May-20 18.19% 2.03% 2.031% 10,000,000.00 30 203,083.38     3,529,651.17 13,529,651.17 

Tasa  mensual pactada             >>>

Vigencia

Abonos

Saldo de capital, Fol.  >>
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol.  >>

Resultado tasa pactada o pedida >>

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE CONCEPCIÓN

Resultado tasa pactada o pedida >>

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Mora TEA pactada, a mensual >>>
Tasa  mensual pactada             >>>

DEMANDADO: YANETH CRISTINA DUARTE CARRILLO

RADICADO: 2019-00074 00

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO  PAGARE 014716100003252

Medellín, 30 de septiembre del año 2021

Plazo TEA pactada, a mensual >>>

1



1-Jun-20 30-Jun-20 18.12% 2.02% 2.024% 10,000,000.00 30 202,381.72     3,732,032.88 13,732,032.88 
1-Jul-20 31-Jul-20 18.12% 2.02% 2.024% 10,000,000.00 30 202,381.72     3,934,414.60 13,934,414.60 

1-Aug-20 31-Aug-20 18.29% 2.04% 2.041% 10,000,000.00 30 204,084.83     4,138,499.43 14,138,499.43 
1-Sep-20 30-Sep-20 18.35% 2.05% 2.047% 10,000,000.00 30 204,685.18     4,343,184.61 14,343,184.61 
1-Oct-20 31-Oct-20 18.09% 2.02% 2.021% 10,000,000.00 30 202,080.84     4,545,265.45 14,545,265.45 
1-Nov-20 30-Nov-20 17.84% 2.00% 1.996% 10,000,000.00 30 199,569.76     4,744,835.21 14,744,835.21 
1-Dec-20 31-Dec-20 17.46% 1.96% 1.957% 10,000,000.00 30 195,739.83     4,940,575.04 14,940,575.04 
1-Jan-21 31-Jan-21 17.32% 1.94% 1.943% 10,000,000.00 30 194,324.81     5,134,899.85 15,134,899.85 
1-Feb-21 28-Feb-21 17.54% 1.97% 1.965% 10,000,000.00 30 196,547.45     5,331,447.30 15,331,447.30 
1-Mar-21 31-Mar-21 17.41% 1.95% 1.952% 10,000,000.00 30 195,234.72     5,526,682.02 15,526,682.02 
1-Apr-21 30-Apr-21 17.31% 1.94% 1.942% 10,000,000.00 30 194,223.66     5,720,905.68 15,720,905.68 
1-May-21 31-May-21 17.22% 1.93% 1.933% 10,000,000.00 30 193,312.76     5,914,218.44 15,914,218.44 
1-Jun-21 30-Jun-21 17.21% 1.93% 1.932% 10,000,000.00 30 193,211.49     6,107,429.93 16,107,429.93 
1-Jul-21 31-Jul-21 17.18% 1.93% 1.929% 10,000,000.00 30 192,907.63     6,300,337.55 16,300,337.55 

1-Aug-21 31-Aug-21 17.24% 1.94% 1.935% 10,000,000.00 30 193,515.26     6,493,852.81 16,493,852.81 
1-Sep-21 30-Sep-21 17.19% 1.93% 1.930% 10,000,000.00 30 193,008.93     6,686,861.74 16,686,861.74 

6,686,861.74 6,686,861.74 16,686,861.74

$ 10,000,000.00

$ 6,686,861.74

$ 691,264.00

$ 62,820.00

$ 17,440,945.74TOTAL

INTERESES CORRIENTES

INTERESES MORATORIOS

OTROS CONCEPTOS

CAPITAL
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Plazo Hasta 1-Mar-99
14-Mar-99

Máxima 1-Jan-07
Mora Hasta

(Hoy) 30-Sep-21 4-Jan-07
Comercial X

Máxima Consumo
$958,201.00 Microc u Otros

Brio. Cte. Máxima 
Mensual Tasa  Inserte en 

esta columna 

Desde Hasta Efec. 
Anual

Autoriza
da Aplicable

 capitales, 
cuotas u 

otros 
Capital Liquidable días

 Intereses en 
esta 

Liquidación 

 Saldo de 
Intereses 

 Saldo de 
Capital más 
Intereses 

22-Dec-18 31-Dec-18 1,5 958,201.00 Valor Folio 0.00 958,201.00
22-Dec-18 31-Dec-18 19.40% 2.15% 2.151% 958,201.00 9 6,184.10         6,184.10 964,385.10 

1-Jan-19 31-Jan-19 19.16% 2.13% 2.128% 958,201.00 30 20,385.93       26,570.04 984,771.04 
1-Feb-19 28-Feb-19 19.70% 2.18% 2.181% 958,201.00 30 20,897.54       47,467.58 1,005,668.58 
1-Mar-19 31-Mar-19 19.37% 2.15% 2.148% 958,201.00 30 20,585.24       68,052.82 1,026,253.82 
1-Apr-19 30-Apr-19 19.32% 2.14% 2.143% 958,201.00 30 20,537.83       88,590.65 1,046,791.65 
1-May-19 31-May-19 19.34% 2.15% 2.145% 958,201.00 30 20,556.80       109,147.44 1,067,348.44 
1-Jun-19 30-Jun-19 19.30% 2.14% 2.141% 958,201.00 30 20,518.85       129,666.30 1,087,867.30 
1-Jul-19 31-Jul-19 19.28% 2.14% 2.139% 958,201.00 30 20,499.88       150,166.18 1,108,367.18 

1-Aug-19 31-Aug-19 19.32% 2.14% 2.143% 958,201.00 30 20,537.83       170,704.00 1,128,905.00 
1-Sep-19 30-Sep-19 19.32% 2.14% 2.143% 958,201.00 30 20,537.83       191,241.83 1,149,442.83 
1-Oct-19 31-Oct-19 19.10% 2.12% 2.122% 958,201.00 30 20,328.90       211,570.73 1,169,771.73 
1-Nov-19 30-Nov-19 19.03% 2.11% 2.115% 958,201.00 30 20,262.33       231,833.06 1,190,034.06 
1-Dec-19 31-Dec-19 18.91% 2.10% 2.103% 958,201.00 30 20,148.07       251,981.13 1,210,182.13 
1-Jan-20 31-Jan-20 18.77% 2.09% 2.089% 958,201.00 30 20,014.60       271,995.73 1,230,196.73 
1-Feb-20 29-Feb-20 19.06% 2.12% 2.118% 958,201.00 30 20,290.87       292,286.60 1,250,487.60 
1-Mar-20 31-Mar-20 18.95% 2.11% 2.107% 958,201.00 30 20,186.17       312,472.77 1,270,673.77 
1-Apr-20 30-Apr-20 18.69% 2.08% 2.081% 958,201.00 30 19,938.23       332,411.00 1,290,612.00 

Vigencia

Abonos

Saldo de capital, Fol.  >>
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol.  >>

Resultado tasa pactada o pedida >>

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE CONCEPCIÓN

Resultado tasa pactada o pedida >>

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Mora TEA pactada, a mensual >>>
Tasa  mensual pactada             >>>

DEMANDADO: YANETH CRISTINA DUARTE CARRILLO

RADICADO: 2019-00074 00

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO  PAGARE 4866470211901442

Medellín, 30 de septiembre del año 2021

Plazo TEA pactada, a mensual >>>
Tasa  mensual pactada             >>>
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1-May-20 31-May-20 18.19% 2.03% 2.031% 958,201.00 30 19,459.47       351,870.47 1,310,071.47 
1-Jun-20 30-Jun-20 18.12% 2.02% 2.024% 958,201.00 30 19,392.24       371,262.71 1,329,463.71 
1-Jul-20 31-Jul-20 18.12% 2.02% 2.024% 958,201.00 30 19,392.24       390,654.95 1,348,855.95 

1-Aug-20 31-Aug-20 18.29% 2.04% 2.041% 958,201.00 30 19,555.43       410,210.37 1,368,411.37 
1-Sep-20 30-Sep-20 18.35% 2.05% 2.047% 958,201.00 30 19,612.95       429,823.33 1,388,024.33 
1-Oct-20 31-Oct-20 18.09% 2.02% 2.021% 958,201.00 30 19,363.41       449,186.73 1,407,387.73 
1-Nov-20 30-Nov-20 17.84% 2.00% 1.996% 958,201.00 30 19,122.79       468,309.53 1,426,510.53 
1-Dec-20 31-Dec-20 17.46% 1.96% 1.957% 958,201.00 30 18,755.81       487,065.34 1,445,266.34 
1-Jan-21 31-Jan-21 17.32% 1.94% 1.943% 958,201.00 30 18,620.22       505,685.56 1,463,886.56 
1-Feb-21 28-Feb-21 17.54% 1.97% 1.965% 958,201.00 30 18,833.20       524,518.76 1,482,719.76 
1-Mar-21 31-Mar-21 17.41% 1.95% 1.952% 958,201.00 30 18,707.41       543,226.17 1,501,427.17 
1-Apr-21 30-Apr-21 17.31% 1.94% 1.942% 958,201.00 30 18,610.53       561,836.70 1,520,037.70 
1-May-21 31-May-21 17.22% 1.93% 1.933% 958,201.00 30 18,523.25       580,359.95 1,538,560.95 
1-Jun-21 30-Jun-21 17.21% 1.93% 1.932% 958,201.00 30 18,513.54       598,873.49 1,557,074.49 
1-Jul-21 31-Jul-21 17.18% 1.93% 1.929% 958,201.00 30 18,484.43       617,357.92 1,575,558.92 

1-Aug-21 31-Aug-21 17.24% 1.94% 1.935% 958,201.00 30 18,542.65       635,900.57 1,594,101.57 
1-Sep-21 30-Sep-21 17.19% 1.93% 1.930% 958,201.00 30 18,494.13       654,394.71 1,612,595.71 

654,394.71 654,394.71 1,612,595.71

$ 958,201.00

$ 654,394.71

$ 128,897.00

$ 1,741,492.71TOTAL

INTERESES CORRIENTES

INTERESES MORATORIOS

CAPITAL
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